
Príloha č. 1             
Opis predmetu zákazky 

IKT zariadenia – 027/24- 25  
 
Technická špecifikácia: 
 
 
Časť 7 – Sieťové zariadenia 
 

Názov položky Opis Počet  kusov 
Router 1465 Opis zariadenia: Sieťový smerovač Požadovaná 

kompatibilita s iným zariadením: Poznámka: 25G 
SFP28 portov : 12 100G QSFP28 portov : 2 M.2 SATA 
slotov : 2 Zdroj : redundantný, hotswap Ventilátor : 
redundantný, hotswap Prepínanie paketov : aspoň 190 
000 Mbps Smerovanie paketov : aspoň 190 000 Mbps 
IPSec : hardware acceleration 
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Zdroj 1466 Opis zariadenia: Modulárny napájací zdroj Požadovaná 
kompatibilita s iným zariadením: Mikrotik CCR2216-
1G-12XS-2XQ  
 
Poznámka: Input : 230 V Output : 12v Výkon : 150W Typ 
: AC/DC 
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Modul 1467 Opis zariadenia: QSFP28 optický modul Požadovaná 
kompatibilita s iným zariadením: Mikrotik CCR2216-
1G-12XS-2XQ  
Poznámka: Konektor : 1x12 MTP/MPO Data rate : 40G / 
100G Vzdialenosť : 100m Typ : QSFP+ / QSFP28 
Mutimode, 850nm 
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Vent. 1468 Opis zariadenia: Hot-swap ventilátor  
Požadovaná kompatibilita s iným zariadením: Mikrotik 
CCR2216-1G-12XS-2XQ  
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Router 1469 Opis zariadenia: Sieťový smerovač Požadovaná 
kompatibilita s iným zariadením: Poznámka: 1G 
Ethernet portov : 7 2,5G Ethernet portov : 1 10G SFP+ 
portov : 1 USB port type A : 1 PoE-in : áno IPsec : 
hardware acceleration Prepínanie paketov : aspoň 9 
000 Mbps Smerovanie paketov : aspoň 9 000 Mbps 
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